MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

CAMPUS SANTA TERESA

Rodovia ES 080, km 93 – São João de Petrópolis – 29600-000 – Santa Teresa – ES

27 3259-7878

COMISSÃO ELEITORAL LOCAL

RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA DIRETOR GERAL

A Comissão Eleitoral Local do Campus Santa Teresa, instituída pela Portaria Nº

094/2017/DG, no uso de suas atribuições, divulga o resultado da eleição para o cargo de Diretor Geral do

Campus Santa Teresa, como segue:

1º Lugar – Walkyria Barcelos Sperandio: 33,6042%

2º Lugar – Moacyr Antonio Serafini: 25,7020%

3º Lugar – Gustavo Haddad Souza Vieira: 23,9822%

4º Lugar – Moisés Queiroz Monteiro: 1,6537%

Santa Teresa, 02 de Junho de 2017.

Leonardo de Souza Rocha

Presidente da comissão eleitoral Local